
24/02/23, 13:53 Extrato de publicação 001/2023 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D1CmBGcK5lUjs7nb6sS6M1OguRziVWANHbBBdkeTewA39oe3%2FNa7G1UVlUMcez18DipcJEMUR_0FpQj9d122IbIe5aiDMxwZ1SzrnJ… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2023
Nº PROC. ADM. 188/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA

MUNICIPAL DE LINHARES, de acordo com a regulamentação realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor THALES CORREIA

GOMES e tendo como autoridade WELLINGTON VIZENTINI.

PUBLICAÇÃO: 24/02/2023 13:49
INÍCIO REC. PROPOSTA: 27/02/2023 00:00
FIM REC. PROPOSTA: 09/03/2023 12:00
INÍCIO DISPUTA: 09/03/2023 12:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 34.588,5100

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada em fornecimento de equipamento de tecnologia da informação para atender a demanda da
Câmara Municipal de Linhares-ES.

Para demais informações contato via e-mail: compras@camaralinhares.es.gov.br, telefone: 2733726516 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DA0Eh2N7qkZbwZyAyrdwR0lWoaGiQfHpiKiPBUuqrCxqCD1Q2m8IBEJ23TQBZyWU1bbaSSFKBOEsTmDLBquypQarVlGtPUb2nL7s88_9T_Z0%3D

_____________________________________________________________________
THALES CORREIA GOMES

LINHARES-ES - 24/02/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DA0Eh2N7qkZbwZyAyrdwR0lWoaGiQfHpiKiPBUuqrCxqCD1Q2m8IBEJ23TQBZyWU1bbaSSFKBOEsTmDLBquypQarVlGtPUb2nL7s88_9T_Z0%3D

